
Temeljem članka 54., stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93 i 35/08) i 

članka 32. stavka 1. točke 13. Statuta Grada Vukovara ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 7. Sjednici održanoj dana 31. kolovoza 2011. 

donosi  

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Statut Gradske knjižnice Vukovar 

 

 

I 

 

Daje se suglasnost na Statut Gradske knjižnice Vukovar kojeg je donijelo Upravno vijeće 

Gradske knjižnice na sjednici održanoj 23. kolovoza 2011. 

 

II 

 

Ova odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 612-04/11-01/05 

URBROJ: 2196/01-3-11-3 

Vukovar, 31. kolovoza 2011. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


